
WE   ARE  ERASMUS 

Önce bir merakla başladı herşey. Kulaktan kulağa duyulan sözler: ‘Erasmus, Yurtdışı, 

Polonya..’  Üç  okuldaki 36 öğrenci için hepsi hayalden ibaretti başlangıçta. Belki  haritada yerini bile 

tam  kestiremediğin  bir ülkeye gitmek, orada bir ay kalmak, eğitim görmek , orayı sorgulamak ve 

anlamak  imkansız gibiydi en başında. Dilini bilmediğimiz o insanlar arasında derme çatma İngilizceyle 

eğitim almak imkansızında ötesindeydi bizim için. Sonra zaman hızla akmaya başladı. Dil kursları, 

toplantılar, planlar, projeler,valiz hazırlıkları derken ne çok şeyle uğraşmıştık. Her gün koşuşturmaca, 

stres, yorgunluk, Polonya vizesini beklerken geçirdiğimiz o gergin zamanlar. Bu tatlı telaşın sonunda 

uçakta yapılan anonsu duyduk  ‘ lütfen kemerlerinizi bağlayınız, inişe geçiyoruz.’  Evet artık  

Polonyadaydık. İmkansızlığın hayaliyle başlayan yolculuğumuz Polonyada tamamlanmıştı. Elimizde 

valizimiz hayallerimizin üzerinde ilk adımımızı atmıştık.  Gdansk havaalanında bizi proje ortaklarımız 

büyük bir samimiyet ve güleryüzlülükle karşıladı ve otelimize yerleştirdiler. Hızla toplantılara başladık. 

Herşey plan ve projelerimiz dahilinde işledi.  

Hepimiz bir hemşirelik öğrencisi olduğumuzun bilincindeydik. Türkiye ‘ de hemşire olmak 

yükümlü olduğun hastanın ruhen ve fiziken tam bir iyilik içinde olmasını sağlayabilmektir. Polonya da 

hemşireliğin nasıl yapıldığını ve hemşirelerin çalışmalarını değerlendirebilmek için Copernicus, 

Swissmed , Polanki, Sycpital hastanelerine ziyaretler yapıldı ve bu hastanelerde gruplar halinde 

eğitimler alındı. Ev sahibi ortağımız KORA’ nın eşliğinde hemşireler odası ve medikal üniversite ziyaret 

edildi. Burada Polonya da ki hemşirelik düzeyini , nasıl eğitim aldıklarını ve nasıl yetiştirildiklerini 

öğrendik. Hastane ziyaretlerimiz ve eğitimlerimiz dışında yine planlar dahilinde Polonya nın kültürel 

şehirlerini ziyaret ettik. Bu ülkeyi tanımak adına ilk durağımız Başkent Varşova oldu. İkinci dünya 

savaşında birçok şehri yerle bir edilmiş Polonya  özgürlüklerini kazanabilmek için olan gücüyle 

savaşmış. Varşova  sokakları adeta tarih kokuyor, onların bu azmine hayran kaldık.  Daha sonra Baltık 

denizinin kıyısında bulunan bir liman şehri olan Gdansk’ı gezerken ormanlarını ve doğa güzelliklerini 

özenle muhafaza ettiklerini gözlemledik. Polonyalıların sahip olduğu değerli madeni diyebileceğimiz 

amberi burada tanıdık.  Ve papa Luis inde söylediği gibi ; ‘Gdansk ‘ta başlayan her şey güzel biter’. Bu 

yüzden midir bilinmez otelimiz Gdansk taydı.  Polonya nın bir başka şehri olan Gdania da tarihi müze 

ve savaş gemilerini gördük. Liman şehrine gidip te sahil görmeden olmazdı. Bu yüzden Sopot ‘ta 

OldTown ın tarihi sokaklarını gezdikten sonra şehrin daha modern kesimini barındıran turistik merkez 

olan Sopot  sahilini  gezdik. Kendi tarihlerine sımsıkı sarılmış Polonya nın Malbork kalesinde ikini 

dünya savaşından ve ortaçağdan kalma tarihi yapıları gözlemledik. Szcecin de kilisede ayin törenine 

şahit olduk. Sadece Polonya ile bitmeyen gezilerimiz Almanya da  da devam etti. Almanya Berlin de  

medikal müzedeki kadavraları, tıbbi araçları, organları, sağlıkçı gözüyle inceledik. Almanya nın kültürel 

yerlerini ziyaret ettik. Dolu dolu geçen Polonya gezilerimizin devamında dört farklı hastanemizde 

eğitimler aldık.  

Dilimizi kullanıp insanlarla anlaşıp tanıştık. Biz Polonya yı karış karış tanıyıp bize 

yarayacak her şeyi Türkiye ye getirdik. Bunların yanı sıra komik anılarımız var anlaşamadığımız 

durumlar var hikayelerimizde.. Ve söyleyebildiğimiz tek cümle ; Sorry we are erasmus  Bu proje için 

emeği geçen bütün öğretmenlerime teşekkürü bir borç bilirim.  
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